
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 AMENIS Z ROCHOVA 564146042 CZ 5.12.2014 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 137635942 CZ ZBA 878 574 143 7 7 6 6 6 6 6 6 6 6 62 INS+PRP ZBQ 080
2 APOLENIS Z ROCHOVA 564147042 CZ 12.12.2014 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 145029942 CZ ZBA 878 562 144 8 8 5 5 6 5 5 6 5 5 58 PRP ZBQ 081
3 BYSTŘÍK Z ROCHOVA 572499042 CZ 6.3.2015 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 156420942 CZ ZBA 795 453 137 7 6 4 5 5 5 5 5 4 4 50 PRP ZBQ 082
4 BANDITA Z ROCHOVA 572502042 CZ 27.3.2015 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 6464215125 FR ZBA 877 478 139 9 8 6 6 6 5 5 6 5 6 62 PRP ZBQ 083
5 BONET Z ROCHOVA 572503042 CZ 29.3.2015 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 131718942 CZ ZBA 794 522 139 9 7 9 5 6 5 5 5 5 5 61 PRP ZBQ 084
6 BONES Z ROCHOVA V 572505042 CZ 31.3.2015 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 131715942 CZ ZBA 877 402 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
7 BARNY Z ROCHOVA 572506042 CZ 31.3.2015 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 149659942 CZ ZBA 877 407 135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH - Šťastný Antonín,SZ,Vědlice
Datum základního výběru: 11.5.2016
Členové výběrové komise: Kopecký, Bláha, Janda

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky otec st.reg. Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 

výběru


